
 

 

ZASTÁVKY A NÁSTUPNÍ MÍSTA (NM):                  pozn.: §x…. není povolen nástup za účelem přepravy do ostatních shodně označených míst 

název zóna pozn. nelze využívat GPS N GPS E úplný název 

Autobusové nádraží   1001   50,7231775 15,1737861 Jablonec n.Nisou,,aut.nádr. 

Raisova 1001 §7  50,7209190 15,1768745 Jablonec n.Nisou,,Raisova 

Lesní  1001 §7  50,7187420 15,1781788 Jablonec n.Nisou,,Lesní  

Liliová 1001 §7  50,7186039 15,1801154 Jablonec n.Nisou,,Liliová 

Milířová 1001 §7  50,7203551 15,1846325 Jablonec n.Nisou,,Milířová 

Na Hutích sklárna 1001 §7  50,7179975 15,1877308 Jablonec n.Nisou,,Na Hutích sklárna 

Na Hutích 1001 §7  50,7160433 15,1876107 Jablonec n.Nisou,,Na Hutích 

NM č. 036 Lesní stezka 1001 §7  50,717906 15,178628 Jablonec n.Nisou,,NM č. 036 Lesní stezka 

NM č. 037 Lesní stezka 1001 §7  50,717986 15,176525 Jablonec n.Nisou,,NM č. 037 Lesní stezka 

NM č. 038 Lesní stezka 1001 §7  50,717914 15,175263 Jablonec n.Nisou,,NM č. 038 Lesní stezka 

NM č. 039 Kokonínská 1001 §7  50,717924 15,174025 Jablonec n.Nisou,,NM č. 039 Kokonínská 

NM č. 040 Kokonínská 1001 §7  50,718809 15,173309 Jablonec n.Nisou,,NM č. 040 Kokonínská 

NM č. 041 Pod Hájem 1001 §7  50,719272 15,173409 Jablonec n.Nisou,,NM č. 041 Pod Hájem 

NM č. 042 Pod Hájem 1001 §7  50,719743 15,175265 Jablonec n.Nisou,,NM č. 042 Pod Hájem 

NM č. 043 Pod Hájem 1001 §7  50,720121 15,176746 Jablonec n.Nisou,,NM č. 043 Pod Hájem 

NM č. 044 Raisova 1001 §7  50,721009 15,175037 Jablonec n.Nisou,,NM č. 044 Raisova 

NM č. 045 Raisova 1001 §7  50,720579 15,173842 Jablonec n.Nisou,,NM č. 045 Raisova 

NM č. 046 Táboritská 1001 §7  50,720049 15,173683 Jablonec n.Nisou,,NM č. 046 Táboritská 

NM č. 047 Táboritská 1001 §7  50,719482 15,174258 Jablonec n.Nisou,,NM č. 047 Táboritská 

NM č. 048 Táboritská 1001 §7  50,718848 15,174891 Jablonec n.Nisou,,NM č. 048 Táboritská 

NM č. 049 Táboritská 1001 §7  50,718322 15,175424 Jablonec n.Nisou,,NM č. 049 Táboritská 

NM č. 050 Zelená 1001 §7  50,718783 15,176096 Jablonec n.Nisou,,NM č. 050 Zelená 

18.06.2025 10:37:00                                                                                                                                                 Na základě dat dopravce zpracováno společností ABIRAIL CZ s.r.o. | www.abirail.cz 

MHD Jablonec n.N. 

137 

Jablonecká dopravní a.s., Mírové náměstí 3100/19, 466 01 Jablonec nad Nisou 
https://www.jabloneckadopravni.cz/              tel. +420 737 099 599 

 

JÍZDNÍ ŘÁD LINKY 536137  
Platí od 01.07.2025 do 31.12.2025  

POPTÁVKOVÁ DOPRAVA   Autobusové nádraží – Lesní ul. a okolí – Na Hutích 

OBJEDNÁNÍ PŘEPRAVY: 
• nejméně 30 min. před plánovaným odjezdem 
• nejdéle 7 dnů před plánovaným odjezdem  

▪ https://jr.jabloneckadopravni.cz/poptavkovadoprava/ 
▪ telefonicky na tel. č. 737 099 599 (v provozní době) 
▪ osobně v kanceláři na autobusovém nádraží 

OBDOBÍ PROVOZU: PRACOVNÍ DNY SOBOTY NEDĚLE A SVÁTKY 
 od 6:00 do 18:00 nejede nejede 
ODCHYLKY V PROVOZU: 31.12.2025 nejede 

Na lince platí tarif jízdného MHD Jablonec nad Nisou, tarif a smluvní přepravní podmínky IDS IDOL ( www.iidol.cz ).  

Schváleno 1.7.2025 Jana 
Munclingero
vá

Digitálně podepsal 
Jana Munclingerová 
Datum: 2025.07.01 
12:16:49 +02'00'

https://www.jabloneckadopravni.cz/
https://jr.jabloneckadopravni.cz/poptavkovadoprava/
munclingerova
Doložka schválení JŘ


		2025-07-01T10:53:52+0000




